
Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoći proračunu iz drugih proračuna

Pomoći od izvanproračunskih korisnika

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije
nadležan

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade 

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

Kazne i upravne mjere

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od
donacija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

61

63

64

65

66

68

71

72

31

32

34

9.918.290

9.325.000

590.600

6.068.200

1.835.200

15.000

1.220.000

1.043.500

6.280.449

6.361.656

823.900

2016

4

27.752.290

2.263.500

17.472.390
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Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

611

613

614

633

634

635

636

638

641

642

651

652

653

663

681

711

721

725

311

312

313

321

322

323

324

329

342

8.863.290

675.000

380.000

1.696.000

336.000

1.650.000

43.000

5.600.000

108.500

482.100

142.000

1.936.200

3.990.000

1.835.200

15.000

1.220.000

743.500

300.000

5.008.460

241.200

1.030.789

140.500

1.393.600

4.354.996

85.810

386.750

670.000

6

7

3

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

GRAD DELNICE

INDEKS
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9.713.190

10.329.000

590.600

7.359.800

1.609.000

15.000

210.000

140.000

6.280.449

7.391.656

823.900

8.852.700

3.049.000

590.600

7.309.800

0

15.000

210.000

140.000

6.280.449

7.191.656

823.900

98

111

100

121

88

100

17

13

100

116

100

91

30

100

99

0

100

100

100

100

97

100

29.616.590

350.000

17.652.390

19.817.100

350.000

17.452.390

107

15

101

67

100

99

PLAN PRORAČUNA ZA 2016.GODINU SA PROJEKCIJAMA ZA 2017. I 2018.
GODINU
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Ostali financijski rashodi

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Kapitalne pomoći 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna imovina

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Primici od zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

36

37

38

41

42

45

84

54

316.250

785.500

2.904.635

1.213.000

11.676.400

454.000

2.200.000

1.400.000

2016

4

13.343.400

2.200.000

1.400.000

0

BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAKA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Vlastiti izvori

343

366

372

381

386

411

412

421

422

454

844

544

153.900

316.250

785.500

1.934.635

970.000

1.210.000

3.000

11.620.200

56.200

454.000

2.200.000

1.400.000

4

8

5

9

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA )

GRAD DELNICE

INDEKS
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316.250

785.500

2.054.635

203.000

10.207.200

504.000

0

1.400.000

316.250

785.500

2.054.635

203.000

541.200

504.000

0

1.466.510

100

100

71

17

87

111

0

100

100

100

100

100

5

100

0

105

10.914.200

0

1.400.000

0

1.248.200

0

1.466.510

0

82

0

100

0

11

0

105

0
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